PLEMENNE CHOVY KRALIKU 2016/2017

Moravsky modry

Bure$ Milo§, Sidlists 348, 267 53 Zebrak

mobil: 737122499, milos.buresl@seznam.cz
Klika Jaroslav, ¢p. 46, 669 02 Bezkov

pevna linka: 515236125, mobil: 739351173
KieSni¢ka Ivan, Dr. Fifky 872, 386 01 Strakonice
mobil: 603909690

Pribyl Jan, Mirova 405, 335 61 Spalené Pofici
mobil: 724102438

Smutny Old¥ich, Svarov 40, 691 02 Velké Bilovice
mobil: 721277971

Vidensky modry
Kozub Milan, Jesenicka 464, 793 51 Bfidli¢na
mobil: 737735380

Novozélandsky Cerveny

Dobrovolny Ladislav, Uvoz &p. 22, 794 01 Krnov
mobil: 604819254, e-mail: dobrovolnyL2@seznam.cz
Koczai Jan, Vyhledy 187, 346 01 HorSovsky Tyn
mobil: 379422560

Kosina Ladislav, Dlouha 218, 290 01 Sokole¢

mobil: 774551549, e-mail: kosina.ladislav@seznam.cz
Kunes JiFi, Vétrna 1834, 470 01 Ceska Lipa

mobil: 728164038

Meluch Jan, ¢p. 362, 793 31 Svétla Hora

mobil: 605057727, e-mail: jan.meluch@centrum.cz
Ruzi¢ka Vaclav, Rasinova 424, 503 15 Nechanice
mobil: 604293541, e-mail: vruzicka@atlas.cz
Vavrouch Jaromir, MVDr., Sochova 525, 784 01 Litovel
mobil: 775092448

Burgundsky
Vehovsky Karel, Ing., Opavska 681/9, 747 21 Kravare
mobil: 728543770, e-mail: kvehovsky@seznam.cz

I:Iototsk}’f bily
Sip JindFich, Riegrova 5, 583 01 Chotébot
mobil: 603866839, e-mail: j.sip@apetit.eu

éesky albin
Bukovska Daniela, Be., Litice 56, 321 00 Plzen
mobil: 603538950, e-mail: Zoofarma@seznam.cz
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éesky strakac¢ éerny
Machac Jan, Dolni 55, 691 03 Rakvice
mobil: 723381896

(:Jesk)’f lustic¢
Cerna Eva, Tiida Masarykova 247, 550 01 Broumov
mobil: 604164872, e-mail: lustici@seznam.cz

Moravsky bily hnédooky
Melcr Miroslav Bc., Vinafice 43, 281 26 Tynec nad Labem
mobil: 732773335, e-mail: melmir@centrum.cz

Kuni modry
Kulanda Stanislav, ¢p. 153, 262 56 Krasna Hora n. Vltavou
mobil: 608275951, e-mail: kulanda.stanislav@post.cz

Stiibrity divoce zbarveny
Faltus Old¥rich, ¢p. 58, 549 72 Otovice u Broumova
mobil: 732478219, e-mail: faltusolda@seznam.cz

Stribrity Zluty

Jelinek Josef, ¢p. 415, 671 71 Hostéradice

mobil: 728158210,

Koptiva Zbynék, Ing., &p. 189, 671 02 Sumna

mobil: 777291357, e-mail: kopriva.z51@seznam.cz
Zahrubsky Martin, Bystticka 25/31, 417 02 Dubi 2
mobil: 606556545, e- mail: monika.zahrubska@seznam.cz

Holandsky ¢erny
Sirotek Petr, Strojirenska 948, 264 01 Sedl¢any
mobil: 723958290, e-mail: psirotek@seznam.cz

Trislovy ¢erny

Ekrt Stanislav, Osvoboditelid 936/27, 410 02 Lovosice
mobil: 723337341

Skrabek Roman, Komenského 78, 334 42 Chluméany
mobil: 739305557, e-mail: skrabek.roman@seznam.cz

?akrsly Beran strakac ¢erny
Sip JindFich, Riegrova 5, 583 01 Chotébot
mobil: 603866839, e-mail: j.sip@apetit.eu

?akrsly Hototsky bily
Sip JindFich, Riegrova 5, 583 01 Chotébot
mobil: 603866839, e-mail: j.sip@apetit.eu

Angora bila Cervenooka
Kosnar Jan, Lipova 115, 350 02 Cheb

mobil: 607757974, e-mail: jankosnhar@centrum.cz
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Kral Karel, Ing., Havirna 60, 679 61 Letovice
mobil: 737139836, e-mail: ing.kralkarel@seznam.cz

Saténovy slonovinovy ¢ervenooky

JiFi Andrs, Ceskych legii 536, 549 01 Nové Mésto nad Metuji
mobil: 608268581, e- mail: andrs.jirka@centrum.cz

Sikora Pavel, Slezska 17, 735 81 Stary Bohumin

mobil: 724756387, e- mail:pavel.siky@centrum.cz

Saténovy havanovity
Gor¢ica Ivo, ¢p. 168, 747 74 Holasovice
mobil: 736109527, e-mail: ivogorcica@seznam.cz
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